Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11 декабря  2020 г. № 61 - Р

Об утверждении графика отпусков на 2021 год

	В соответствии со статьями 122, 123 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Александровское Жирновского муниципального района Волгоградской области:

[bookmark: _GoBack]	1.Утвердить график отпусков на 2021 год, согласно приложению.

2. Продлевать или переносить ежегодный оплачиваемый отпуск на другой срок, только в случае временной нетрудоспособности.

	3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Серебрякову Н.А.

Глава
Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов